ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

От 09 января 2020 года						№ 02

Об определении вида обязательных работ и утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2012 г. № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», ч. 1 ст. ст. 3.13,  32.13 КоАП Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 1,
	2.  Обязательные работы отбываются по месту жительства осужденного в местах определяемых администрацией Пичужинского сельского поселения по согласованию с должностными лицами Дубовского районного отдела судебных приставов.
	3.  Признать утратившим силу Постановление администрации Пичужинского сельского поселения № 02 от 09.01.2019 года.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Пичужинского сельского поселения Черненкова В.И.

Глава Пичужинского
сельского поселения:							Н.А. Климешов.

								Приложение № 1
к постановлению администрации
								Пичужинского сельского
								поселения
								от 09.01.2020 г. № 02

Перечень
Объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

	№
п/п
	Объекты
	виды
работ

	1.
	Администрация Пичужинского сельского поселения
	Благоустройство населённых пунктов

	2.
	МКУК «Дом культуры Пичужинского сельского поселения»
	ремонт здания

Специалист по делопроизводству:						О.А. Попова.

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела
Старший судебный пристав: _________________________________________

09 января 2020 г.